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Hold k v u t mål p
1. Esbjerg fB 21 14 4 3 45 - 22 46
2. Brøndby IF 21 14 4 3 36 - 20 46
3. F.C. København 21 12 6 3 33 - 17 42
4. OB 21 11 5 5 45 - 30 38
5. AaB 21 9 9 6 31 - 27 36
6. FC Midtjylland 21 7 5 9 35 - 35 26
7. AGF 21 8 2 11 31 - 42 26
8. Viborg FF 21 6 7 8 31 - 29 25
9. Herfølge 21 6 5 10 23 - 29 23
10. FC Nordsjælland 21 4 7 10 25 - 38 19
11. Frem 21 4 3 14 23 - 41 15
12. AB 21 3 2 16 18 - 46 11

SAS LIGAEN 2003 | 2004

NB: Portene åbnes kl. 16.30

BYENS HOLD

20 point til toppen og 15 point til bunden.
Det betyder, at FC Midtjylland for tredje 
år i træk indleder foråret med en 
FC Midtplacering som nr. 6. I 2002 blev
det alligevel til bronze, og sidste år glip-
pede medaljerne først helt hen mod
sæsonafslutningen. Men i år – hvor man
også allerede er ude af DONG Cup – ligner
det mest af alt et forår, hvor den nye træner
Erik Rasmussen bare må koncentrere 
sig om at spille holdet sammen til næste
sæson og så starte på en frisk. 

Rasmussen har i vinterpausen afløst Troels Bech, der er tilbage i

OB, og han vil gå tilbage til den 4-4-2-opstilling, som Bech søgte

væk fra til fordel for 4-3-3. Det kan måske give noget af den sta-

bilitet tilbage, som Midtjylland har manglet både ude og hjemme.

Ulvene har i glimt vist potentialet, ikke mindst i efterårets flotte

udesejre i Brøndby og her i PARKEN samt den vanvittige 7-1 sejr

i Farum – men til gengæld blev ingen af efterårets 5 sidste hjem-

mekampe vundet. I den sammenhæng er det måske ekstra dej-

ligt, at midtjyderne på lørdag kan indvie et nyt flot stadion i

Herning, som også rummer en masse økonomisk potentiale.

Spillerprofiler
Op til forårspremieren har mange FCM-spillere desværre været

skadede, bl.a. Peter Skov-Jensen, Thomas Thomasberg, Bo

Hansen, Martin Nielsen og nyindkøbte Dennis Sørensen fra

Nordsjælland. Desuden har Razak Pimpong været i Afrika og

spille landsholdsfodbold, og på søndag må en af SAS Ligaens

helt store profiler, Mohamed Zidan, sidde ude med karantæne.

”The man to watch” bliver derfor først og fremmest den skarpe

frontløber Frank Kristensen, som startede efteråret sent på grund af

en skadespause, men imponerede med 10 mål i 14 kampe. Også

de erfarne midtbanefolk Claus Madsen og Michael Hansen blev

rapporteret i god form i søndags, hvor det dog blev 0-4 i Odense

og forsvarerne bestemt ikke så overbevisende ud. Kun AGF, Frem og

AB har i år lukket flere mål ind end FCM’s 35. Men Erik Rasmussen

var ifølge FCM’s hjemmeside ”tilfreds med alt andet end resulta-

tet” og fandt mange positive elementer at tage med til de næste

kampe. Optimismen kan også findes i, at FCM oftest har gjort det

godt i Parken, og hvis nogle af de skadede spillere bliver klar, så kan

det næsten kun gå fremad i forhold til forårspremieren.

Om det rækker til en topplacering i denne sæson er tvivlsomt,

men kom og se med - som vi så i søndags, kan der stadig ske

sære ting og sager i SAS Ligaen!

Tilskuerrekord
Tilskuerrekorden i kampene mod FCM er fra maj 2001, hvor

19.415 tilskuere så København vinde med 3-0. Tilskuerrekorden

i det midtjyske er på 6.438 og er fra maj 2003.

KAMPENS DOMMERTRIO
Dommer: Emil Laursen
Linievogtere: Anders Nørrestrand 

Jens Larsen

FC MIDTJYLLAND TRUPPEN
1. Peter Skov-Jensen

16. Anders Rasmussen

2. Martin Nielsen

3. Jan Frederiksen

6. Søren Skriver

9. Rasmus Daugaard

31. Ulrik Lindkvist

32. Kristian Bak Nielsen

4. Thomas Rathe

5. Thomas Frandsen

7. Claus Madsen

8. Thomas Thomasberg

12. Jesper Mikkelsen

15. Nicolai Jørgensen

18. Morten Skov

20. Michael Hansen

10. Bo Hansen

11. Razak Pimpong

14. Mohamed Zidan

23. Frank Kristensen

Træner: Erik Rasmussen

”Det var stærkt af os at komme tilbage efter Frems
føringsmål. Det var lidt et typisk scenarie for os. Vi får
ikke scoret trods vores dominans, og så kommer vi
bagud 0-1. Hjalte og Røll spillede godt under de svære
forhold. Det var fint med pasningsspillet, og vigtigt at
de ikke begyndte at slå lange bolde fremad banen. 
Det fungerer nemlig ikke med lange bolde, når Zuma
og Santos er i angrebet”     - Hans Backe til FCK.DK

”Jeg glæder mig helt vildt til min hjemmedebut,
i PARKEN” - Michael Silberbauer

HØJ PULS
I PARKEN
HØJ PULS
I PARKEN
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CHEFTRÆNER FCK
Hans Backe

ØVRIGE STAB
Assistenttræner:

Carsten V. Jensen

Målmandtræner:

Per Wind

Fysiske trænere:

Anders Storskov,

Jesper L. Andersen

Materialemand:

Preben Jet Jensen

Talentchef:

Torben Storm

Læge:

Frank Odgaard

Fysioterapeuter:

Jørn Tychsen,

Christian Tychsen,

Morten Frederiksen

Massør:

Jesper Larsen
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Niels-Christian Holmstrøm

Veteran-Zuma
Sibusiso Zuma og Todi Jónsson er

vores veteraner i kampene mod

FCM. Vores to angribere har begge

spillet med i otte af de ti opgør.

50% uafgjorte
Halvdelen af  kampene mellem

København og Midtjylland er endt

Tillykke til vores to
debutanter.
Lars Jacobsen og Michael Silberbauer

debuterede i sidste weekend i Valby

og blev samtidig spiller nummer 111

og 112 i F. C. Københavns historie.

Superligasejr nr. 100
Besejrer vi Midtjylland i dagens

kamp er det vores sejr nummer 100

på hjemmebane i superligaen.

De foreløbige 99 sejre er opnået i

191 kamp, hvor 38 er tabt og 54 er

endt uafgjort.

Karantæne til vores
anfører
Bo Svensson fik en advarsel i Valby

og da det var tredje gule kort i SAS-

ligaen passerede Bo karantæne-

grænsen på 15 strafpoint. Det er kun

vores tredje karantæne i SAS-ligaen i

indeværende sæson, så vi er indtil

videre sluppet billigt. Todi Jónsson er

i øvrigt eneste spiller i truppen, der

med et gult kort vil få karantæne.

Alvaros målstime
Vores brasilianske angriber scorede

et flot mål i Valby og det var dermed

fjerde SAS-ligakamp i træk, at Alvaro

kom på måltavlen.

Fantastisk udebane-
statistik
København er i sæsonens fjorten

udebanekampe ubesejret. Det er

blevet til syv sejre og tre uafgjorte i

SAS-ligaen, samt en sejr og tre uaf-

gjorte i EC. I SAS ligaen er det i snit

blevet til 2,4 point pr. kamp, en sta-

tistik der overgår vores hidtidige

bedste udebanesæson i 1992/93,

hvor vi opnåede 2,31 (omregnet)

point pr. kamp.Vi skal faktisk tilbage

til april 2003 for at finde et udeba-

nenederlag og siden da har vi nitten

gange forladt banen med point.

Af Søren Naundrup Jensen

Rundt om F.C. København

uden vinder. De foreløbige ti opgør

er endt med tre københavnersejre,

fem uafgjorte og to midtjyske sejre.

Tolv mål og tolv 
målscorere
Vores tolv mål mod FCM er scoret af

tolv forskellige spillere. Topscorervær-

digheden er derfor billig til salg.

To udvisninger og to
gange 2-2.
Thomas Rytter og Bora Zivkovic er

begge blevet udvist i kampe mod

FCM. De to kampe, som vi måtte

spille til ende med ti mand endte

begge 2-2.

Et enkelt straffespark
Vi har fået et straffespark i kampene

mod FCM. Det var i 3-0 sejren i 2001,

hvor Jacob Laursen scorede til 2-0.

2,4 million
I dagens kamp passerer F.C. Køben-

havn 2,4 million tilskuere til en

superligakamp på hjemmebane

Det var selvfølgelig en fornøjelse at

se Álvaro, Røll og vor ny anfører Bo

Svensson gå forrest i modgang, men

især glædede det mig at også vore

unge spillere tog ansvar og spillede

med voksende autoritet.

Hjalte Nørregaards udvikling fra

lovende talent til en central midtba-

nespiller -  der nu har rekorden på

flest spillede kampe i træk på det

aktuelle hold  - og vort forsvar med

Bo Svensson (24 år), Martin

Albrectsen (23 år) og Lars Jacobsen

(24 år) er ikke færdigudviklede spil-

lere endnu, og de har stadigvæk en

lang fodboldkarriere foran sig. Vores

nye angreb-es, Álvaro Santos, glem-

mer man ind imellem kun er 24 år.

Når jeg dertil lægger de unge talen-

ter, som tripper på kanten af holdet:

Martin Bergvold, Christian Troeré,

Jesper Bech og Elrio van Heerden ser

fremtiden ganske lovende ud, og det

bekræfter at vi er på rette spor med

vort talentudviklingsarbejde.

Vort arbejde det seneste år med

struktureret talentudvikling har

efter min opfattelse fået for lidt

opmærksomhed. Måske derfor har

det forbigået manges opmærksom-

hed, at vor gennemsnitsalder i vor

førsteholdstrup er faldet markant .

Vi har også - uden for truppen p.t. -

nye talenter med SAS-liga potentia-

le som banker på døren. Ungdoms-

landsholdspillerne Morten Bertolt,

William Kvist Jørgensen, Jeppe

Brandrup står først for af en række

af lovende KB spillere (se fakta

boks).

Vi bruger mange ressourcer og kræf-

ter på at sikre fødelinen til F.C.

Københavns SAS-ligahold. Det star-

ter i vor fodboldskole under ledelse

af Elite Manager Niels Sørensen,

hvor de 12-15-årige får særlig tilret-

telagt træning med fokus på især

teknisk udvikling og naturligvis med

sigte på at tilbyde de bedste spillere

kontrakter fra 15/16 års alderen.

Herefter indgår de i det strukturere-

de ungdomselitearbejde under

ledelse af vor ITU træner Torben

Storm – endnu en tidligere KB

1.holdsspiller med stor erfaring fra

både hjem- og udland.

Som bekendt vandt KBs Ynglingehold

DM 2003 og over påsken deltager

mange af disse spillere med vort U-

21 hold i en af Europas mest presti-

gefyldte ungdomsturneringer i

Marseille, hvor vi møder nogle af

Europas bedste ungdomshold fra bl.a.

Olympique Marseille, Slavia Prag og

Atletico Madrid (som har vundet alt i

deres aldersgruppe i Spanien). Disse

kampe skal være med til at give spil-

lerne international kamperfaring på

klubniveau samtidig med, at deres

deltagelse på DBU’s forskellige lands-

hold og den daglige træning med FC

København sikrer et højt niveau, der

er med til udvikle spillerne.

Talentudviklingsarbejdet i F.C.

Københavns regi skal måles mod

europæisk topklasse og vi mener i al

beskedenhed, at vort arbejde ligger

på niveau med de bedste klubber i

Europa.Vi har deltaget i en del store

europæiske ungdomsturneringer de

seneste par år med succes, og vi kan

mærke at der er stor respekt om

vort arbejde i udlandet.

Det er klubbens filosofi at spille bold-

besiddende fodbold. For at kunne

gøre det må især spillernes teknikske

færdigheder være i top. Fokus er lagt

på den enkelte spillers udvikling, og

især fokus på den tekniske udvikling,

men også fysisk, taktisk og ikke

mindst den mentale del er væsentli-

ge områder at arbejde med for at

forberede en spiller til en karriere

som professionel fodboldspiller.

Talentudviklingen i FC Københavns

regi  med supervision fra vor træner-

stab med Hans Backe i spidsen er til-

rettelagt således, at der er en rød

tråd i udviklingsarbejdet fra SAS-liga-

en og ned til elitedrengeholdet.

Vi kan allerede nu se resultater af de

seneste års satsning på talentudvik-

ling i klubben, og FC København vil

fortsat investere i udvikling flere spil-

lere. Jeg tror, at I kan glæde Jer til at se

mange talenter af egen avl i de kom-

mende år. Fremtiden ser lovende ud!

Fremtiden ser lovende ud

FCK/KB
U-landsholdspillere 2003

U-21 
Michael Silberbauer

Christian Traoré

Hjalte Nørregaard

Jesper Bech

U-20
Thomas Villadsen

Martin Bergvold

Morten Bertolt

U-19
Martin Bernburg

Jeppe Brandrup

William Kvist Jørgensen

U-18
Mads Torry Lindeneg

Jamil Fearington

Nicklas Nygaard Svendsen

U-17
Alvaro Diaz Rivera

Nikolaj Steen Hansen

U-16
Martin Jacobsen

Nicklas Bendtner

Vi fik den start på året vi ønskede os med tre point
i en på forhånd meget vanskelig udekamp i Valby
og det var samtidig positivt at se både de nyan-
komne samt vores etablerede spillere levere en
god præstation. Ikke mindst moralsk var det dejligt
at se spillernes indstilling under de svære forhold. 

Statistisk om F.C. København mod FC Midtjylland af Søren Naundrup Jensen

Vi fik en god start med sejren over

Boldklubben Frem, og hele holdet

leverede en tålmodig og koncentre-

ret arbejdsindsats. Samtidig fik vi i

glimt demonstreret, at vi har profi-

lerne, der kan gøre en afgørende for-

skel, når baneforholdene ellers hol-

der et bare nogenlunde niveau.

Vor nye midtbane fik bedre og bedre

fat i løbet af kampen, og foran for-

nemmede man klart, at Zuma og

Santos bliver en duo af international

klasse, når termometeret viser toci-

frede varmegrader. Samtidig har vi

uden sammenligning Danmarks

bredeste trup med kvalificerede 2.

valg til samtlige 11 pladser på

banen.

Jeg er overbevist om, at dette forår i

SAS-ligaen bliver københavnsk.

To storskærme 
i PARKEN
Udover gensynet med topfodbolden

efter 4 måneders vinterdvale byder

søndagen på en særdeles spænden-

de nyskabelse i PARKEN. Og det er

endda en af de store, idet to super-

moderne næsten 50 kvadratmeter

store skærme vil gøre oplevelsen på

Danmarks Nationalstadion endnu

bedre.

Anvendelsen af skærmene integre-

res i den totaloplevelse, som over-

værelsen af en kamp med F.C.

København er og skal være, men det

kan vore mange tusinde tilskuere jo

ved selvsyn konstatere på søndag.

Det er dog ingen hemmelighed, at

man fra nu af vil være i stand til at

se gentagelse af scoringer fra

dagens kamp på storskærmene – vel

at mærke umiddelbart efter sco-

ringen og i ”slow motion”.

Storskærmene er imidlertid ikke de

eneste forbedringer i PARKEN, hvor

det nu også er muligt at betale med

kreditkort i de forskellige salgsboder.

Dertil kommer tre nye loger, nye

indgangspartier på NESA- og Fona-

tribunen (der skal anvendes ved

indendørsarrangementer), flere nye

VIP-sæder på Carlsberg samt en ny

afviklingsform for Carlsberg Corner.

Bonderøvene kommer
Med forbedringerne sætter F.C.

København igen nye standarder for

afviklingen af  danske fodboldkam-

pe, og jeg er sikker på, at søndagens

modstandere fra FC Midtjylland vil

tage et par gode tips med hjem til

Heden. Klubben står jo umiddelbart

foran at skulle indvie et nyt stadion

i Herning, hvilket de ønskes held og

lykke med.

Afslutningsvis velkommen til
(de selvudnævnte) bonderøve
fra F.C. Midtjylland og deres
tilskuere. 

Lad mig indledningsvis berolige vore mange fans, der gik gennem flere 
decimeter mudder for at komme ind på det kommunale stadion i Valby sidste
lørdag: Vi spiller ikke ’’Internationale’’ på Danmarks nationalstadion på 
søndag. Vi spiller fodbold.

Foråret bliver københavnsk

Álvaro Santos scorede for 4
superliga kamp træk mod Frem.
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Hvordan ser du på
vores kamp mod Frem i
sidste weekend?
Jeg er set kampen et par gange på

video i løbet af ugen og jeg er fak-

tisk meget tilfreds med vores spil. Vi

dominerer en stor del af kampen på

et meget vanskeligt underlag. Vi

holder fast i vores pasningspil og

trods banens tilstand kommer vi

frem til ganske mange chancer. Det

var en typisk premiere kamp med de

små misforståelser det indebærer,

men det forventer jeg sådan set af

årets først kamp. Jeg var alt i alt

meget tilfreds.

Var du også tilfreds
med vores nye midtba-
nekonstellation?
Det er klart at både Hjalte og Røll er

andre typer end Erik og Peter Niel-

sen og de har andre færdigheder.

Hans Backe

De viste begge lovende takter i sid-

ste uge og tiden vil vise hvor stærke

de er. Det er lidt svært at vurdere

ud fra blot en kamp - de næste 4-6

kampe vil give mig et bedre billede

af deres styrke.

Hvor kan vi blive bedre?  
Jeg håber vi kan blive bedre på alle

områder! Vi træner for at udvikle

spillerne og være bedre på alle

område af banen lige fra forsvars- til

angrebsspil. Hurtigheden og præci-

sionen samt det direkte i spillet kan

ligeledes altid blive bedre.

Det virker som om vi
har fundet den angriber
vi har savnet de sidste
5 år! Hvordan vurderer
du Álvaro Santos? 
Álvaro er nu for første gang i sin tid

hos os fit for fight og man kan se at
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Statistik 03/04

han er en vældig komplet spiller.

Man skal huske på at han havde en

lang skadespause før han kom til os

og det er kun nu vi ser, hvor god han

egentlig er. Men Álvaro kan også

udvikle sit spil og hans samarbejde

med Zuma kan blive endnu bedre.

Jeg ved at du så FCM
tabe i Odense sidste
søndag, hvordan 
vurderer du 
F.C. Midtjyllands hold?
De havde et del store chancer mod

OB, og hvis de havde været lidt

skarpere kunne de godt havde sco-

ret 3-4 mål.

FC Midtjylland er et hold vi tidligere

har haft problemer med og man kan

sige at de traditionelt er et af de 2-

3 hold vi har haft det svært med. Jeg

forventer at de kommer til PARKEN

Næste SAS Ligakamp 
i PARKEN

Søndag den 28. marts, kl. 15.00

F.C. København – Viborg
TORKILS TIPS
Trods seks-bomben er Brøndby fortsat alle bookmakernes DM-favoritter til ca. 2 gange
pengene. Fint med mig, så kan vi få bedre odds på FCK-guld - p.t. højest hos Centrebet
med 3,60. Esbjergs guld-odds (nej, du kan ikke finde dem blandt fiskerinoteringerne)
ligger typisk mellem Brøndbys og vores. Til gengæld er vi favoritter til at vinde DONG
Cup hos Expect, der giver 2,75. Hvis man ikke spiller med hjertet, ville jeg nok hellere
satse på Esbjerg til 5,50.

Til søndagskampen mod Midtjylland er vi naturligvis storfavoritter. Ladbrokes.com
giver 1,44 på hjemmesejr - men jeg tror, midtjyderne vil gå defensivt til værks og
holde stand i 1. halvleg, så jeg spiller x/1 på halvtids-/fuldtidsvæddemål hos
Ladbrokes til odds 4,50.

Udlejet til IFK Herfølge Boldklub

Lejemål ophørt

Skiftet til Halmstad

Stoppet karrieren

for at spille offensiv fodbold, hvilket

er deres målsætning, og derfor tror

jeg det bliver en spændende kamp

med to hold, der går på banen for at

vinde.

”Ja, det går meget godt.” siger han

med en skævt smil. ”Jeg kan selvføl-

gelig mærke at byen her, er større

end Ålborg, men det er spændende

at prøve noget nyt. Folk snakker lidt

hurtigere her og de er hurtigere til

at komme med sjove bemærkning-

er, det passer mig meget fint.”

Silber fik en fri rolle på et AaB hold,

der var stærk i kontrafasen. Hos F.C.

København er spillet anderledes,

men det bekymrer ham ikke. ”Her i

F.C. København satser vi mere på at

være i boldbesiddelse og der er ikke

ret meget plads på kanterne. Det er

en udfordring for mig, at lære at

spille på andre præmisser. Det vil

sikkert være med til at udvikle mig

som fodboldspiller”

Som et af landets største talenter,

har Silber lærte at leve med et stort

forventningspres. ”Alle snakker om

presset og selvfølgelig er der pres fra

både medier og fans. Men det stør-

ste pres er faktisk det pres jeg har

lagt på mig selv, det overstiger alt

andet. Hans Backe har ikke lagt

noget decideret begrænsning på mit

spil. Det er klart, at hvis jeg er i en

en–til-en situation så skal jeg selv-

følgelig udfordre modstanderen,

men vi har mange strenge at spille

på, på vores hold”

Silber er tydelig imponeret over sin

nye medspillere. ”Vi har mange

gode spillere, som kan gøre meget

på egen hånd, så det er klart vigtigt

at jeg er åben for hvad de andre spil-

lere laver på banen. Når holdet spil-

ler godt, spiller man selv godt.”

”Jeg føler jeg rigtig godt behandlet af

klubben, som har hjulpet mig med

mange praktiske ting i forbindelse mit

klubskifte og fansene har været posi-

tive. Det har været skrevet meget om

min klubskifte og man skal ikke være

i tvivl om, når jeg løber på banen i

PARKEN på søndag er jeg 100% 

F.C. København…jeg glæder mig”.

1 landskamp (21-08-02)

24 U21-landskampe

13 U18-landskampe

19 U16-landskampe

111 kampe for AaB 21 mål

Debuterede allerede for AaB i Super-

ligaen som 18-årig under Hans Backe.

Silber: Klar til at skinne i PARKEN
Michael Silberbauers skifte til F.C. København fra sin barndomsklub AaB, var
vinterens mest diskuterede klubskifte. Mens Ålborg græd over deres fortabte
søn, var der stor begejstring hos F.C. Københavns fans, som nu glæder sig til
at se det unge stortalent boltre sig ud på PARKENs græsplane. Manden selv,
har bevaret sin rolige jyske facon og glæder sig over sin nye tilværelse i lan-
dets største by… Silber er faldet godt til. 

Hvilken musik lytter du til for tiden?

Ben Harper og Dido

Din yndlingsfilm?: ”Catch me if you can” var god.

Favorit TV?: Jeg kan godt lide Simpsons og nogle af de

amerikanske serier. Jeg ser ikke så meget sport som folk

tror!

Yndlingsspiller: Zinedine Zidane, det er fremragende

hvad han kan med en bold

Bedste medspiller: Thomas Augustinussen – så bliver

han glad!

Bedste modspiller: Milan Baros fra Liverpool som jeg

spillede imod på U-21 landsholdet

Hvad vil du være, hvis du ikke var fodboldspiller?

Det ved jeg ikke…der er forhåbentlig et stykke tid til før

jeg skal tænke over det!   

Hvordan slutter vi sæsonen? Vi SKAL vinde mesterskabet..

Hjemme / ude U H H U U U H U H H H U H U H U H H U H U H H U H U U H U H U H U H U H U U H U H U

Resultat 0-2 4-1 2-4 0-6 1-1 1-1 2-1 0-1 1-2 4-0 0-1 2-2 0-0 1-1 2-0 0-1 4-3 2-2 0-1 2-0 0-1 0-1 1-2 2-2 1-1 1-1 0-2 3-1 1-2

Turnering SL CL SL CL SL CL SL SL CL SL SL SL SL UC SL SL UC SL SL SL SL SL UC SL SL UC SL SL SL SL P SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL

1 Magnus Kihlstedt 14 0 1 0 4 x x x x x x x x xa x x x x x

2 Lars Jacobsen 1 0 0 0 0 xD

3 Urmas Rooba 17 0 2 0 0 x xa x x x x x x xa x x x x x x x u
4 Bo Svensson 26 1 5 0 18 1 x u xa x x x x x x x x x xa x x x xa x x x x x xa x xa
5 Martin Albrechtsen 29 1 2 0 6 x x x x x x x x x x x x x x u x xa x x x x x x xa x 1 x x x
6 Christian Lønstrup 5 0 0 0 0 i i u i i
7 Erik Mykland 14 0 1 0 0 u u x x x u u x x u x xa x u
8 Michael Silberbauer 1 0 0 0 22 xD
8 Peter Nielsen 27 4 6 0 24 xa x x u u x x x x x 1 x xa x xa 2a 1au x x x x xa x x x
9 Thomas Røll 28 9 3 0 0 1 2 x 1 x xa x x xa 1 u 1 x x 1 x xa x x u x x x u u i i1 1
10 Sibusiso Zuma 22 8 3 0 6 u 1au 1 1u i1 x 1u x xa u x u u x au i1 x x 2u u x u
11 Jörgen Petterson 12 2 0 0 0 i i1u i u i i1 u u u i i
12 Todi Jonsson 15 8 2 0 12 u 1u u 2u au 1u 1u u u 2u u i i 1u au
14 Bora Zivkovic 19 0 3 0 16 i i i x i i xa x x i i i x xa x xa x i
15 Peter Christiansen 12 2 1 0 0 1 x x x x x x x x au x 1
16 Balázs Rabóczki 15 0 0 0 0 x x x x x x x x x x x x x x x
17 Ole Tobiasen 21 0 0 0 0 x x x x x x x u x x x x x x x u u x x x x
18 Álvaro Santos 21 10 1 0 6 iD1 i i u u u u i i1 i 1 1u au i 1u u 1 x 2 1 1
20 Benny Gall 0 0 0 0 0
21 Morten Bisgaard 9 0 1 0 0 i ia u u u x x x x x u
22 Sebastian Svärd 11 0 1 0 0 Du i i i x u x x x xa i
24 Christian Traóre 7 0 1 0 6 i i au i i i i
25 Hjalte Nørregaard 29 1 3 0 3 x x x 1 x x x x xa x u x i x x x u x x au i u xa u x x x x x
26 Elrio van Heerden 0 0 0 0 0
27 Jesper Bech 0 0 0 0 0
28 Martin Bergvold 10 0 0 0 0 i i i i i i i x u i
29 Peter Hansen 0 0 0 0 0 Udlejet til IFK Norrköping

32 Peter Møller 29 5 1 0 6 i i i1 i x ia i i i i1 i i i i i 1u x 1 x 1 x x i i i i u x i

I alt *52 37 0 x = spillet hele kampen i = indskiftet    u = udskiftet    D = Debut    U - Udvisning a = Advarsel    Tal = mål   *1 Selvmål



AB Finans A/S
AKD Gruppen 
Arne Valling A/S
Sagem Danmark A/S 
Bates Gruppen
Bähncke A/S
Benconi Vinimport
Birch & Rasmussen ApS
BN Agentur A/S
CBB Mobile A/S
CalWin A/S
City Container I/S
Continental  Dæk Danmark A/S
Copy Tosh A/S
Cubus data
DanBolig v/Holm & Hauberg 
DDC
E B Entreprise A/S
Eriksson Stilladser
Esselte A/S
Eurest A/S

EuroPark A/S
FedEX
S·A·T·S Danmark
Framfab A/S
Finlow VVS
Flaskekompagniet A/S
Forsikrings & Pensions 
Rådgiverne A/S
Forstædernes Bank A/S
Forstædernes Bank Hillerød A/S
Genz Kød Engros ApS
Georgia-Pacific Scandinavia
Hanstholm Fisk & Skaldyr A/S
Haribo
H. Helbo Hansen A/S
Herome Danmark
3 ApS
HMJ Systemer
Hydro Texaco
IBM
IJS Ingeniørfirmaet ApS

Imperial Hotel
Inter Revision A/S
Inco Danmark A.M.B.A.
Installers A/S
ISS Danmark A/S
IT Support Danmark
J.K. Sikring
Jyske Bank
K.C. Frugt ApS
Kemp & Lauritzen A/S
K-SALAT A/S
Kjær & Sommerfeldt A/S
Knud E. Hansen
Kobberøe
Lehmann Nordic Group
Mahé Freight A/ST
Malerværkstedet Per Grønnemose
Merkur Skilte & Reklame ApS
MT Højgaard A/S
MultiLine A/S
NCC Danmark A/S

NetPartner A/S
N&K Spedition A/S
Nielsen & Christensen
Revisionsaktieselskab
Nordania Leasing
Observer Danmark A/S
O.K. Shipping I/S
Park Café
Pantom A/S
Petersen & Andersen A/S 
Personaleforeningen SEB Danmark
Printdivisionen A/S
RAMBØLL A/S
Recall A/S
Robert Rasmussen A/S
Rockwool A/S
Rosendahls Bogtrykkeri
Saatchi & Saatchi
Schlüntz Festudlejning
Sehested Consulting A/S
SN Gruppen

SND-Danmark A/S
SKY RADIO
Sonofon A/S
Song Networks A/S
Swatch Group Nordic
TDC Mobilcenter Ballerup
Topcare DK ApS
Svend Fischer A/S
TULIP INTERNATIONAL 
Twins Consulting ApS
UBRO A/S
Valtech A/S
Vridsløsemagle Turistfart
V. Lindenberg’s Eftf. ApS
Wareco International A/S
Waterfront Communications A/S
Wyrwik Revisions- & Konsulent.
X-Large A/S

Bacher & Schilder A/S
Bauhaus
BRF Kredit 

Glidov Finans 
Mercedes-Benz København A/S
MetroXpress

2ndC Danmark A/S
Aachmann Service
AB Biler ApS
AB Gruppen
Abakion A/S
Acushnet Danmark ApS
Ad Pepper Media Danmark A/S
Advokatfirmaet Steffen Olsen-Kludt
Alcatel Danmark A/S
Allied Domecq
Alm. Brand Invest
ALT I DAN Service & Entreprise
Amager Fiskehus ApS
Amati Optic
American Express Corporate Travel A/S
AM Hvidevarer A/S
Anlægsgertner Søren Eisbo
AP Allan Ploug A/S
ATEK Teknik A/S
AVIS Biludlejning Danmark A/S
A & E ApS
Agén Lys
A&E Petersen
Balslev Rådgivende Ingeniører A/S
Baridi Køl & Klima ApS
BEA Systems
B 1903
Bergs Hvidevarerservice
Bruno Weile Chemicals ApS
Café Nemoland
Cafe Petersborg/Kanalcafeen 
Casino Copenhagen
Ciber Danmark
Castor Data
City VVS A/S
Claus P. Andersen Ap
Clipper Denmark A/S
CL-Vikar
Clipper Elite Carriers
Coca-Cola
Coca-Cola Tapperierne A/S
Cramo A/S
Colas Danmark A/S
Colorgruppen
Compare Support
Cortex Consult A/S

Craft Scandinavia A/S
Crazy Daisy
Creative Labs
Creuna Danmark A/S
Daki Gruppen A/S
Danmon A/S
DANA Ejendomsservice A/S
DanBolig Vordingborg
Dandental A/S
Dan-Ejendomme as
Danisco Sugar A/S
Dansk Erhvervsudvikling A/S
Dansk Kvalitets Rengøring A/S
Dansk Stillads Service A/S
Dansk VVS Teknik
Datacon A/S
DBN Malerfirma
Denko ApS
DIAGEO Denmark A/S
D & B A/S
Deres Lyntransport
Dorma Danmark A/S
DTA
Dwarf ApS
Effektiv Service Group ApS
EjendomsInvest
EL-Salg A/S
Elconnect ApS
Erik Bagger A/S
Event Group ApS
Eventkeeper A/S
Falck Danmark A/S
Falsing VVS A/S
FC Bornholm
FD Consulting A/S
Fenst Totalentreprise ApS
Filmkonsortiet Hafnia Punk
Flextronics Network Services Denmark
Fluke Networks Danmark
Flügger Farver
Forlaget Coronet A/S
Frederiksberg Byggeentreprise A/S
Freudenberg Simrit A/S
Frokostkampagniet
FTI
Furniture Team

Gastro Union
GBS
Gerni
Grand Vin
Grapenet.aps
Restaurant Grøften 
Gyproc A/S
HCS Transport
H. Friis Grafisk Produktion
HOH Water Technologies
HERTZ Leasing
HERTZ Materieludlejning
Hewlett-Packard
Hill Birch
Hillestrøm VVS ApS
Hjulcentret
Høyrup & Clemmensen A/S
Håndværksmestrene ApS
IDEmøbler A/S
Initiative Universial Media
Industri-Filter A/S
Intersec Security
Invita Køkkencenter
Itavis Storage Solutions
ITNETBIZ A/S
J.A. Diamantboring A/S
JD Transport
Jesper Office
JLG Entreprise A/S
Jægerspris Gulvslibning
Kailow Graphic
Kampstrup Service Partner
Kelly Services
K.L. Marketing
Kims A/S
Kjær & Lassen A/S
Kokkebudet Meals on Weels
KontorPartner
Korean Air Cargo
Knud Olesen
KRAFT Foods Danmark
Kühl Distribution
Kühne & Nagel A/S
Lars Christensen Handel A/S
Lars Christiansen Muremester APS
Larsen & Co

LD Betalingssystemer A/S
LD Kontorbeplantning ApS
Light Makers
Lightship Chartering A/S
Louis Poulsen Lighting A/S
Maersk Air A/S
Marienlyst Hotel
MATCHMAKER A/S
Merrild Coffee Systems A/S
Metabo Danmark
Metropolitan Reklame ApS
Michelsen & Rasmussen A/S
MM Elektric ApS
Modulex SignCenter
Mogens Alex Petersen
Monster.dk
Motivator Frugt
MS Total VVS A/S
Murefirmaet H.P. Jensen
Murermester J. Botner
Murermester Jens Nørager
Murermester John S. Pedersen
Microsoft Business Solutions DK ApS
NaviCom
Nerve A/S
NH Distribution ApS
Nordea A/S, København Nord Erhverv
Novartis Healtcare A/S
Novell Danmark A/S
NV Food ApS
O.C. Bjerregaard A/S
Océ - Danmark A/S
OutCom A/S
Peek A/S
Per Porsborg Flytteforretning
Pharma-Vinci
Point Transaction Systems
Præmal Industrilakering A/S
PT MAIL ApS
P. Henning Jensen
P.V. Mobiltoilet Udlejning
PWJ Rengøring
Racoon Rengøring & Service
RGS Rengøringscenter
Randstad
Real Udland A/S

Reel Glas
Reklamecentret A/S
René Gaarde A/S - Peugeot City
Restaurant Theodors
RUST ApS
Saint-Gobain Glass
SAVO A/S
Scandinova A/S
Scania Danmark A/S
Scribona Distribution
Secure IT Solutions ApS
SES Advokatfirma
Sigurd Müller Vinhandel A/S
Sille H. Blomster
Skatten.dk
Slagelse Kødgros Kalundborg A/S
Sonofon A/S
Statoil Detailhandel A/S
Strongline
Strandgårdens Vinhandel A/S
Sunrise Reklamebureau A/S
Targus Denmark
TBWA Interactive A/S
Teleperformance A/S
Tesa A/S
TDC
Thiele
Thorengaard A/S
TJ Transmission A/S
T.K. Boesen Holding ApS
TM Telemarketing
Transurance
Uponor Wirsbo A/S
VIP Service, Totalregøring
V. Lauridsen Totalbyg
Virklund Sport
Volapük
waterproof
Weidingerglas A/S
Wulff & Kjærsgaard Revision A/S
Xerox Partner City
XPO Alt om Bar
Xstream ApS
Zyxel Communication A/S
Øjenlæge Sten Asboe
Aalborg Flag & Sport ApS

F.C. Company Club

F.C. Klub 100

Produkt

København | Kampdag søndag den 7. december 2003 BYENS HOLD

HUSK! FAMILIETRIBUNEN ÅBNER KL. 16.00

Hovedsponsor

Euro

Super

Liga

TRIO BILER

Hildon Sport

Ciber Danmark A/S

Topdanmark A/S

Carl Bro A/S

Choice Hotels Denmark

PUNKTUM

Tofte Kontorcenter

Lalandiadag på
Familietribunen

Søndag d. 21. marts kl. 17.35  |  FCK – FC Midtjylland

Danmarks sjoveste ferieland
indtager Familietribunen, og
børnene kan opleve en masse
af de sjove aktiviteter, som
Lalandia byder på.

DAGENS LODTRÆKNING: Vi trækker lod om 
6 gavekort til Lalandia** - måske bliver dig og din
familie den heldige vinder af et sjovt ophold på Lalandia

• Monky Tonky hoppeborg  
• Hils på Monky Tonky – den sjove abe

fra Lalandia 
• Professionelle buebaner 

– skyd og vind slik  
• Ansigtsmaling – bliv malet som 

FCK løven
Ny FCK tradition: Slå løven af tønden. Vi skifter katten ud 
med løven og slår på tønde med køller, og måske kan du blive
løvekonge eller løvedronning
På scenen: Niels Plys – Lalandias egen super ballonmand og 
tryllekunstner underholder
Tribuneevent: FCK flag til alle børnene - vi vinker FCK stjernerne 
på banen!

Niels Plys

Tag med til AGF, OB og Esbjerg kampene 
for kun 500,-. Tilbudet gælder kun medlemmer af FCKFC.

FCKFC Tifoindsamling 
FCKFC har oprettet en speciel tifo-konto til kampen torsdag den 13. maj 

kl. 19.00, i PARKEN. Pengene der insamles/indbetales går ubeskåret til 

tifoen denne dag. Skulle du have lyst til at give et bidrag, stort eller lille,

så kan du gøre det på konto:

Bank: Reg nr. 2103 Konto 6265 433 756
Læs mere om busturene samt 
tifoindsamlingen på www.fckfc.dk

Meld dig ind i F.C. København Fan Club
Indmeldelse kan ske på:

Bank: Reg nr. 0101 Konto 4371 731 372 

Giro: 177-1140 

Medlemspriser årligt:

De Unge Løver, til og med 12 år: 75,-
Teenløver, fra 13 til og med 17 år: 100,-
Løverne, fra 18 til og med 66 år: 175,-
Seniorløver, over 67 år: 90,-
[Husk at skrive navn og adresse på girokortet] 

F.C. København Fan Club
P.H. Lings Allé 4   |   2100 København Ø  |   mail: fckfc@fckfc.dk

3 busture for 500,- 

Oplev Tue West på den nye
Carlsberg Corner i pausen og

efter kampen

PARKENS Privathospital
Privathospitalet Hamlet A/S
Ren Energi ApS
Select Sport A/S

Skodsborg Vigør & Fysioterapi
Siemens A/S
South African Airways

Sports Pharma
Øresundsbro Konsortiet

Send et FCK-postkort

De første 100 fans kan på mandag kl. 10 bestille
og sende et rigtigt F.C. København-postkort 

til familie eller venner GRATIS - der er masser af
motiver at vælge imellem.

SE SELV PÅ FCK.DK
Klik dig ind under ”SEND POSTKORT”

Officielle FCK-Postkort 
- i samarbejde med Realmail


